

Corumbataí-SP



## PORTARIA CMDCA Nº 01/2019 15 de julho de 2019

"Compõe a Comissão responsável pelo Processo de Escolha em data unificada do Conselho Tutelar (mandato 2020/2024) na forma que especifica"

KHRYSTIANE EMANUELE BARTHMANN DE ALMEIDA GUIMARÃES, Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Corumbataí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de estilo, vem pelo presente NOMEAR a Comissão Eleitoral do Processo de Escolha em data unificada para Conselheiros Tutelares para o mandato 2020/2024, aprovada na Reunião Ordinária do CMDCA realizada em 15 de julho de 2019.

Art. 1° - A Comissão Eleitoral do Processo de Escolha em data unificada para Conselheiros Tutelares será composta pelos seguintes membros:

KHRYSTIANE EMANUELE BARTHMANN DE ALMEIDA GUIMARÃES

RG: 41.714.513-5

CPF: 334.402.378-00

MARCELO JOSÉ BARBOSA DA SILVA

RG: 32.240.737-0

CPF: 291.652.478-92

JEANE MARIA KVIATKOVSKI NAITZKI

RG: 22.159.665-3

CPF: 175.591.068-11

LUIZ FERNANDO MANCINI

RG: 19.922.209-5

CPF: 123.684.498-09

- Art. 2° A Comissão Eleitoral ficará responsável por conduzir todo o Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar para o mandato 2020/2024,
- Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.

Corumbataí/SP, 15 de julho de 2019.

KHRYSTIANE EMANUELE BARTHMANN DE ALMEIDA GUIMARÃES
Presidente.